

# Årsredovisning

för

## Advokat Bengtsson Reiff AB

559398-9691

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Bengtsson Reiff, Styrelseledamot  
2025-06-27

*Erik Bengtsson Reiff*

# Årsredovisning

för

## Advokat Bengtsson Reiff AB

559398-9691

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Advokat Bengtsson Reiff AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit advokatverksamhet.

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjerna för professionell vidareutbildning för advokater" har uppfyllts för kalenderåret 2024.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 638	2 780
Resultat efter finansiella poster	101	863
Soliditet (%)	72	75

Nettoomsättningen har minskat med cirka 41 procent, vilket till stor del förklaras av att det föregående räkenskapsåret omfattade 16 månader. Justerat för räkenskapsårens olika längd är omsättningen i nivå med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	683 010	708 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		683 010	-683 010	0
Årets resultat			77 396	77 396
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>483 010</b>	<b>77 396</b>	<b>585 406</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 010
årets vinst	77 396
	<b>560 406</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	510 406
	<b>560 406</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072400348

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-09-27  
-2023-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 638 288

2 779 714

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 638 288**

**2 779 714**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-746 660

-920 356

Personalkostnader

2

-798 278

-999 998

**Summa rörelsekostnader**

**-1 544 938**

**-1 920 354**

**Rörelseresultat**

**93 350**

**859 360**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 248

5 672

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

2 275

-2 275

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-60

**Summa finansiella poster**

**7 523**

**3 337**

**Resultat efter finansiella poster**

**100 873**

**862 697**

**Resultat före skatt**

**100 873**

**862 697**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-23 477

-179 687

**Årets resultat**

**77 396**

**683 010**

2025072400349

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

131 270

127 945

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**131 270**

**127 945**

**Summa anläggningstillgångar**

**131 270**

**127 945**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

6 919

Övriga fordringar

1 689

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

214 614

212 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 500

106 400

**Summa kortfristiga fordringar**

**282 803**

**325 594**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

403 292

496 451

**Summa kassa och bank**

**403 292**

**496 451**

**Summa omsättningstillgångar**

**686 095**

**822 045**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**817 365**

**949 990**

2025072400350

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

483 010

0

Årets resultat

77 396

683 010

**Summa fritt eget kapital**

**560 406**

**683 010**

**Summa eget kapital**

**585 406**

**708 010**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

712

53 680

Skatteskulder

0

79 669

Övriga skulder

189 246

108 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 001

1

**Summa kortfristiga skulder**

**231 959**

**241 980**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**817 365**

**949 990**

2025072400351

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Bengtsson Reiff

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Amanda Rundqvist  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-26 14:23:42 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Amanda Margareta Rundqvist

Amanda Rundquist  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

**ADVOKAT BENGTTSSON REIFF AB** 559398-9691 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-26 14:08:09 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK BENGTTSSON REIFF

Erik Bengtsson Reiff

Leveranskanal: E-post

2025072400353
